

# ÅRSREDOVISNING

för

## Creative Ability AB

Org.nr. 559300-9896

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Romina-Anna Tufekcieva, Styrelseledamot

2023-06-14

Styrelsen för Creative Ability AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess uthyrning av musikstudios och lokaler för kreativt skapande och arbete. Företaget ska hålla i en mötesplats för kreativt nätverkande där man kan hålla i eller gå på events, workshops, utbildningar, klasser med fokus på kreativitet samt inre hälsa.

## Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	997 750	543 076
Resultat efter finansiella poster	-155 503	-132 135
Soliditet (%)	5,21	-46,20

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningsökningen är en naturlig ökning då detta är bolagets andra verksamhetsår.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-132 135	-107 135
Erhållna aktieägartillskott		288 000		288 000
Balanseras i ny räkning	0	-132 135	132 135	0
Årets resultat			-155 503	-155 503
Belopp vid årets utgång	25 000	155 865	-155 503	25 362

### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 288 000 kr (0 kr).

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>155 865</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-155 503</b>
<b>Summa</b>	<b>362</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>362</b>
<b>Summa</b>	<b>362</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-02-10 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		997 750	543 076
Övriga rörelseintäkter		179 262	0
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>1 177 012</b>	<b>543 076</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-112 391	-32 225
Övriga externa kostnader		-960 727	-610 553
Personalkostnader	2	-204 674	-32 433
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 411	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-1 326 203</b>	<b>-675 211</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-149 190</b>	<b>-132 135</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-6 343	0
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-6 313</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-155 503</b>	<b>-132 135</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-155 503</b>	<b>-132 135</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-155 503</b>	<b>-132 135</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	193 645	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>193 645</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>193 645</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		41 785	7 003
Övriga fordringar		51 037	18 148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 686	163 416
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>219 508</b>	<b>188 567</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		73 691	43 339
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>73 691</b>	<b>43 339</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>293 199</b>	<b>231 906</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>486 844</b>	<b>231 906</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		155 865	0
Årets resultat		-155 503	-132 135
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>362</b>	<b>-132 135</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 362</b>	<b>-107 135</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder	4	238 125	53 200
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>238 125</b>	<b>53 200</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		131 221	164 535
Övriga skulder		26 236	42 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 900	78 900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>223 357</b>	<b>285 841</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>486 844</b>	<b>231 906</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	0

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	242 056	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>242 056</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-48 411	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-48 411</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>193 645</b>	<b>0</b>

## 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Övriga noter

### 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi ser en uppåtgående trend under 2023 med flera stora nya avtal som genererar att vi kommer ifrån uppstartsfasen.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Romina-Anna Tufekcieva*

Romina-Anna Tufekcieva

**2023-06-14**

**Styrelseledamot**